
                                                                                                                                                                                                                                                                        

                       

Årets första medlemsmöte hos SPF Seniorerna i Järvsö 

Det blev fullt hus när SPF Järvsö hade sitt första medlemsmöte för år 2025. Efter att det 

hälsats välkommen inleddes mötet med sånger av vår egen kör. Sedan fick vi intressant 

och viktig information av Emma Ås-Doverlind och Kristina Westling från 

Juristkompaniet om framtidsfullmakt, arv och testamente. Många av våra medlemmar 

passade på att ställa frågor till de två juristerna vid informationen. De delade även ut en 

värdecheck som kan användas för en kostnadsfri ”Framtidskoll” med möjlighet till 

möte på Stenegård. Tack för bra och viktig information som vi fick!  

Så var det dags för kökspersonalen att servera kaffe och smörgås. Mats Fack berättade 

lite om vad som är på gång i Järvsö. Destinationen – bokningsläget har ökat med 9 %. 

"Blomstra Järvsö" har möte den 3 febr. Nästa år får Destination Järvsö den 5:e 

revisionen så nu är Järvsö på god väg att som första destination i Skandinavien bli 

certifierad för sitt hållbarhetsarbete. Satsningen i Järvsöbacken har slagit bra ut. De 

har haft upp till 4 500 gäster/dag under julhelgen. Många kunder på ICA över jul och 

nyår. Det byggs lite varstans, bl. a fyra nya hus för uthyrning.                                                                                                                                                  

Styrelsen informerade om god ekonomi, vi har ett plusresultat på 15 153 kr, fått 10 nya 

medlemmar sen sist och SPF har idag totalt 703 medlemmar. Körsång, zumba och 

bowling har dragit igång. Dam- och herrträffscirklarna är fullsatta just nu. Siv 

berättade om alla resor som är på gång under vårvintern. Mer om resorna finns att läsa 

på hemsidan. KPR – Kommunen tittar på en privatisering av äldreomsorgen med 40 %. 

Träffen avslutades med bingospel för den som hade lust. Alla fick en påminnelse om 

musikcafé den 21 januari, nästa månadsträff den 3 februari. och årsmötet den 23 

februari. Tack till vår köks- och dukningspersonal och till alla medlemmar som kommer 

till våra träffar.  

Ewa Fransén 
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